
 
 
  

        
Protocollo come da segnatura 

 
 

 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva B
di organizzazione della Settimana Bianca 
 
 
 

Visto   il Bando di gara a procedura 
 lett. b) del D.Lgs  50/2016
 
Visto    il Provvedimento di aggiud
 
Vista    l’assenza di rilievi avverso il provvedimento di aggiudicazione provvisoria
 
 

AGGIUDICA 

all'Agenzia ZAMPESE VIAGGI di Zampese Omar, 
servizio di organizzazione della Settimana Bianca 
 
 
     
     
     
 
 
 
     
 

 

 

  

                                    

          ISTITUTO COMPRENSIVO 

                  
                  

posta cert

   Travedona Monate, 

• Agli interessati 
• All’ Albo sul sito web

Aggiudicazione definitiva Bando di gara con lettera di invito per l’affidamento del servizio 
di organizzazione della Settimana Bianca a.s. 2016/2017 - CIG 6859050B1C 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

procedura negoziata con lettera d'invito, ai sensi dell'art. 36 commi 1 e 2 
lett. b) del D.Lgs  50/2016 - CIG 6859050B1C - Prot. dig. n. 1355 del 08/11/2016

rovvedimento di aggiudicazione provvisoria Prot. dig. n. 1487 del 22/11/2016

l’assenza di rilievi avverso il provvedimento di aggiudicazione provvisoria

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 
 
 

all'Agenzia ZAMPESE VIAGGI di Zampese Omar, Via  dell'Artigianato 64  36012 ASIAGO (VI), il
servizio di organizzazione della Settimana Bianca dal 13 al 17 marzo 2017  

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA
     Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

                       Firmato digitalmente 

  

                                    Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA)

                  Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate
                  Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

e-mail  comprensivotravedona@libero.it  - vaic83300l@istruzione.it
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it  sito www.ictravedonamonate.it

 

Travedona Monate, 15 dicembre 2016 

Albo sul sito web  

per l’affidamento del servizio 
 

ai sensi dell'art. 36 commi 1 e 2 
Prot. dig. n. 1355 del 08/11/2016 

dig. n. 1487 del 22/11/2016 

l’assenza di rilievi avverso il provvedimento di aggiudicazione provvisoria 

36012 ASIAGO (VI), il 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

“G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Monate 
C.F. 83007110121 
vaic83300l@istruzione.it 

www.ictravedonamonate.it 


		2016-12-15T13:16:04+0100
	Ilva Maria Cocchetti




